

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/402405/14/LPO/Bit

Sp. zn.: S-SMO/316563/14/LPO/23

Vyřizuje: Ing. Martina Bittová

Telefon: +420 599 442 074

Fax: +420 599 442 010

E-mail: mbittova@ostrava.cz

Datum: 2014-11-06

Veřejná zakázka „Propojenost cyklistické trasy v úseku ul. Psohlavců, Martinovská“, č. VZ 497285 - Dodatečné informace č. 5 k zadávacím podmínkám a informace o změně lhůty pro podání nabídek

V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 1

V dodatečných informacích č. 4 byl přiložen výkaz výměr „Soupis prací rostove kce_R01“ s provedenými změnami. Dle odpovědí č.2 však bylo sděleno, že se tento soupis prací **neodevzdává** a slouží jako podklad pro ocenění hlavního rozpočtu. Dle našeho propočtu však nebyly tyto položky vzhledem ke změnám v „informačním soupisu prací roštů“ v hlavních objektech opraveny, např.:

R03_SO 101.2.1 Pol.17 767R001 MTZ ocel mříž roštu 8 239,32kg

R03_SO 101.2.1 pol. 11 767R001 dtto, 4 119,66 kg.

Celkem **12 358,98 kg**

Soupis prací na rošty, který **neodevzdáváme**, je pol. 767R001 mtz oc mříž roštu **12 790,98 kg**. Tyto výměry nejsou opraveny i v následujících položkách hlavního rozpočtu, týkající se roštů. Upřesněte.

Odpověď:

Na základě připomínky uchazeče jsme položky oddílu 767 upravili, dle revidovaného soupisu prací roštových konstrukcí, tak, aby s tímto výkazem souhlasily, viz příloha Revize 04.

Dotaz č. 2

A dále žádáme o potvrzení, že v případě zaslání dvou výkazů výměr na jeden objekt platí, že se odevzdává rozpočet s posledním číslem revize, který už zahrnuje předchozí změny. Jedná se o DI č.4. kde byl zaslán VV na SO 101.2 a to:

Cyklostezka SO 101,2 v8m+ryR02.xls

Cyklostezka SO 101,2 v8m+ryR03.xls – odevzdání do nabídky

Odpověď:

Potvrzujeme, že vyšší revize výkazů výměr zahrnuje i předchozí revidované výměry, znamená to, že poslední revize bude v nabídce.

Dotaz č. 3

V dodatečných informacích č. 3 ze dne 3.11.2014 je vznesen dotaz č.9, ve kterém je uvedena otázka týkající se rozporu položky Asfaltový beton vrstva ohrubná **ACO 16** (ABH) tl. 60mm š do 3m z nemodifikovaného asfaltu (nyní ve VV „Cyklostezky SO 103,2 výměryR01.xlsx“) s PD a technickou zprávou.

V odpovědi zadavatele se na uvedené straně technické zprávy nachází pouze položka Asfaltový beton hrubozrný **ACL 16+** v tl. 6 cm. Ta samá konstrukce komunikace je uvedena i ve výkresech.

Prosíme tedy o vysvětlení tohoto rozporu a případnou opravu.

Odpověď:

Projektant na základě dotazu uchazeče provedl úpravu textu uvedené položky ve VV, který je nyní shodný s PD a revidovaný VV zasíláme v příloze, Revize 02.

Z výše uvedených důvodů Vám přílohou zasíláme opravené VV zahrnující aktualizace výkazů výměr, které jsou pro zpracování nabídek závazné.

S ohledem na tuto skutečnost Vám sdělujeme **informaci o změně lhůty pro podání nabídek** z původního termínu 12.11.2014 v 10:00 hodin **na 24.11.2014 ve 14:00 hod.** a informaci o změně lhůty pro otevírání obálek s nabídkami z původního termínu 12.11.2014 v 10:00 hod. **na 24.11.2014 ve 14:00 hod.**

Ing. Eva Sebořská

vedoucí oddělení veřejných zakázek
odboru legislativního a právního

Příloha: Dodatecne-info-c-5-Priloha-Opravené-VV